2
[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 _______________ № _______-п
г. Иваново

	О признании утратившим силу постановления Правительства Ивановской области от 26.06.2008 № 162-п «О совершенствовании системы управления государственным долгом Ивановской области»

	[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 107.1, пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ивановской области от 23.06.2008 № 70-ОЗ «О бюджетном процессе в Ивановской области», статьей 2 Закона Ивановской области от 04.09.2020 № 53-ОЗ «Об управлении государственным долгом Ивановской области» Правительство
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ивановской области от 26.06.2008 № 162-п «О совершенствовании системы управления государственным долгом Ивановской области».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png